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سرزمین فرشته ها؛ روایتی مادرانه در دل ویرانی
»سـرزمین فرشـته ها« بـه کارگردانـی بابک خواجه پاشـا، 
یکـی از آثار متفـاوت چهل وچهارمین جشـنواره فیلم فجر 
اسـت؛ ایـن اثر که محصول مشـترک سـازمان سـینمایی 
نه تنهـا  را  خـود  اسـت،  تصویرشـهر  مؤسسـه  و  سـوره 
به عنـوان یـک روایـت جنگـی، بلکـه به عنـوان یـک درام 

انسـانی عمیـق در مـورد امیـد در دل غـزه معرفـی کرد.
به گـزارش ایمنـا، فیلم سـینمایی »سـرزمین فرشـته ها« 
بـه کارگردانـی بابـک خواجه پاشـا و تهیه کنندگی منوچهر 
محمـدی، یکی از آثار متفـاوت چهل وچهارمین جشـنواره 
فیلـم فجر اسـت؛ ایـن اثرکه محصول مشـترک سـازمان 
سـینمایی سـوره و مؤسسـه تصویرشـهر اسـت، خـود را 
نه تنهـا به عنـوان یـک روایت جنگـی، بلکه به عنـوان یک 
درام انسـانی عمیق در مـورد مقاومت و امید در قلب فاجعه 

معرفـی کـرد و نگاه هـا را بـه سـوی خود جلـب کرد.
بقا در جهانی کودکانه

داسـتان فیلـم در جهانـی کودکانـه رخ می دهـد و ماجرای 
ضحـی، یک معلم فلسـطینی )بـا بـازی سلاف فواخرجی( 
را روایـت می کنـد کـه در میان ویرانی های ناشـی از جنگ 
در غـزه، سـعی دارد بـا عشـق و مقاومت، جـان گروهی از 
کـودکان را نجـات دهـد و معجـزه ای انسـانی رقـم بزنـد؛ 
کارگـردان تأکیـد دارد کـه فیلم نامـه بـر مبنـای ژانـر بقـا 
نوشـته شـده اسـت، ژانری که در آن محـور اصلی، تمایل 
سـخت ترین  در  مانـدن  زنـده  بـرای  انسـان ها  غریـزی 

شـرایط است.
ایـن رویکـرد فیلم را از نگاه های سیاسـی فراتر بـرده و آن 
را به بررسـی جهان شـمولِِ غریزه حیات و کرامت انسـانی 
تبدیـل می کنـد. خواجه پاشـا تصریـح کـرده کـه دغدغـه 
اصلـی اش نه سیاسـت، که سرنوشـت کـودکان در بحران 
بوده اسـت: »طی دو سـه سـال گذشـته دغدغـه کودکان 
در حـوزه جنـگ، به ویژه در فلسـطین، یک دغدغه بسـیار 
انسـانی بـوده و مـن هـم از این مسـئله دور نیسـتم. یعنی 
همـه مـا درگیـرش بودیـم. کـودکان در هـر جـای دنیـا، 
به ویـژه قضیـه فلسـطین، یعنـی اتفاقی که سـال گذشـته 
و پیش تـر افتـاد و نزدیـک ۲۰ هزار کودک شـهید شـدند، 
مـن را دغدغه منـد می کنـد کـه دربـاره آن فیلم بسـازم.«

	Áشیوه روایت و مؤلفه‌های زیبایی‌شناختی
»سـرزمین فرشـته ها« بـا زبانـی شـاعرانه و نمادیـن بـه 
سـراغ موضـوع مـی رود. تصاویـر کارگـردان تلاش دارنـد 
تـا بـه جـای نمایـش مسـتقیم خشـونت، رنج خامـوش و 
فضاهـای تحت فشـار را به مخاطب منتقل کننـد؛ از نقاط 

قـوت فنـی فیلـم می تـوان به ایـن مـوارد اشـاره کرد:

تصویربـرداری و نورپردازی: مدیریـت فیلم‌برداری علیرضا 
برازنـده و اسـتفاده هوشـمندانه از نـور و سـایه، فضایـی 
هراس انگیـز و در عیـن حـال غم انگیـز خلق کرده اسـت.

صحنه سـازی: بیش از ۸۰ درصد صحنه هـای جنگ زده در 
ایران و با دقتی بالا بازسـازی شـده اند که نشـان از تلاش 
تیـم طـراح صحنه )پیـام حسین سـوری( بـرای باورپذاری 

دارد. فضا 
بازیگـری: حضـور سلاف فواخرجـی، بازیگـر سرشـناس 
از  کـودک  بازیگـران  از  گروهـی  همـراه  بـه  سـوری، 
ملیت هـای عـرب، ایرانـی، سـوری و لبنانـی، بـه فیلـم 
بـازی  بین المللـی و اصالـت بخشـیده اسـت.  وجهـه ای 
کـودکان، به ویژه، طبیعی و تأثیرگذار توصیف شـده اسـت.

ایـن حـال، برخـی منتقـدان معتقدنـد فیلـم گاه در  بـا 
قصه گویـی ضعـف دارد و بیـش از حـد بـر تصویرسـازی 
شـاعرانه تکیـه می زنـد، بـه گونـه ای که جـای خالی یک 
روایـت خطـی قدرتمندتر حس می شـود، همچنیـن پایان 
تلـخ فیلـم کـه در آن رسـتگاری از طریـق مـرگ نمایـان 

می شـود، مـورد بحـث قـرار گرفتـه اسـت.
	Áخواجه پاشا: فلسطین برای من دغدغه است

فراینـد سـاخت ایـن فیلـم خـود داسـتانی جالـب توجـه 
دارد. تهیه کننـده فیلـم، منوچهـر محمـدی، اشـاره کـرد 
کـه ایـده اولیـه سـاخت فیلم در سـوریه یـا لبنان بـود، اما 
به دلیـل ناامنـی در نهایـت  صحنه هـای شـهر غـزه در 
ایـران و در نزدیکـی فـرودگاه امـام خمینی )ره( بازسـازی 
شـد و تهیه کننـده فیلـم در ایـن بـاره توضیـح داده بـود: 
»شـور سـوریه از ابتـدا بـرای سـاخت مـد نظرم بـود چون 
»بازمانـده« را در همـان جـا سـاخته بـودم، امـا شـرایط 
متفـاوت شـد. گزینـه دوم سـاخت فیلـم در لبنان بـود، اما 
وقتـی با دوسـتان آنجـا تماس گرفتـم گفتند ایـن اطراف 
نیایید. سـپس به شـهر رقـه در عـراق فکر کـردم اما آنجا 
هـم تصاویـری را دیدیـم کـه جنـگ قبیلـه ای بـود و در 
نهایت فیلم را در ایران سـاختیم. ۶ کیلومتر بعد از فرودگاه 
امام خمینی )ره( پایه شـهر غزه را سـاختیم، قسمتی را هم 

در هشتگرد سـاختیم.«
هـدف از سـاخت، ایجـاد اثری با نگاه جهانی بود تا کشـتار 
کـودکان را بـه مخاطب بین المللی نشـان دهـد. کارگردان 
نیز هرگونه سفارشـی بودن پروژه را رد کرد و آن را برآمده 
از دغدغـه شـخصی و فرهنگـی خـود دانسـت: »طـول 

فیلمنامـه نـه آن را بـه کسـی توضیـح دادم و نه کسـی به 
مـن سـفارش داد دلیـل اینکـه برخـی فیلم ها گل درشـت 
می شـوند این اسـت کـه مدام بـه کار فیلم سـاز و جهان او 
ورود می کننـد او تا زمانی که صادق نباشـد کارش درسـت 
درنمی آیـد، مـا فـراوان فیلم سـاز دروغگو تربیـت کرده ایم. 
فیلم سـاز امـروز فیلمـی دربـاره اعتیاد می سـازد و شـب در 
خانـه دوسـتش مـواد می کشـد. فلسـطین امـا بـرای مـن 
دغدغـه اسـت ایـن ناشـی از بحـث فرهنگی ایران اسـت 
کـه فلسـطین بـرای مـن دغدغه اسـت مگر جارمـوش یا 

کوبریـک تنها برای کشـور خودشـان فیلم می سـازند«
اثری در جایگاه خود متمایز

»سـرزمین فرشـته ها« بـدون شـک یـک اقدام جسـورانه 
و فنـی  قـوی در سـینمای ایـران محسـوب می شـود. این 
فیلـم بـا پرهیـز از شـعارزدگی مسـتقیم و بـا تمرکـز بـر 
نـگاه کودکانـه و ژانـر بقا، موفق شـده روایتی احساسـی و 
انسـانی از فاجعـه ارائه دهـد. ترکیب بازیگـران بین المللی، 
سـاخت دقیـق صحنه ها و نـگاه شـاعرانه، آن را بـه اثری 
تبدیـل کـرده که پتانسـیل عرضـه در بازارهـای جهانی و 

جشـنواره های بین المللـی را دارد.

فجر سکویی برای ورود به 
سینمای بلند است

کارگردان فیلم کوتاه »تخطی« با اشاره به سوژه این فیلم 
از پدیده خفت گیری و همچنین قوانین و سازوکار مجازات 

خفت گیرها سخن گفت.
به گزارش خبرآنلاین، میکاییل دیانی کارگردان فیلم 
کوتاه »تخطی« از آثار راه یافته به چهل و چهارمین جشنواره 
ملی فیلم فجر درباره این اثر بیان کرد: من فعالیت حرفه ای 
خود را به عنوان روزنامه نگار اجتماعی آغاز کردم و پس از 
آن به مستندسازی اجتماعی روی آوردم. در ادامه، در آثار 
داستانی نیز به سراغ مسائلی رفتم که ریشه های اجتماعی 

دارند و از ضریب ژورنالیستی و رسانه ای برخوردارند.
او افزود: پدیده خفت گیری یکی از مسائلی است که در 
سال های اخیر در فضای رسانه ای کشور با چگالی بالایی 
مطرح شده و به همین دلیل ظرفیت تبدیل شدن به یک 
منظر،  از همین  داشت.  را  پرداخت سینمایی  قابل  سوژه 

تصمیم گرفتیم به این موضوع بپردازیم.
دیانی اظهار کرد: دریچه ورود من به این فیلم مبتنی بر 
ایده محوری فیلمنامه است؛ ایده ای که بر این باور استوار 
است که قوانین و مجازات های موجود برای خفت گیرها از 
بازدارندگی کافی برخوردار نیست. ورود من به این سوژه از 

زاویه مسئولیت اجتماعی صورت گرفت.
که  برداشتی  و  قصه  پیام  کرد:  عنوان  کارگردان  این 
مخاطب از فیلم خواهد داشت، تأکید بر ضرورت وجود رفتارها 
و سازوکارهای بازدارنده در مواجهه با پدیده خفت گیری در 
جامعه است؛ مسئله ای که نمی توان نسبت به آن بی تفاوت 
بود. به نظر من، فیلم در تقابل میان عدالت و قانون فضایی 
گفتمانی ایجاد می کند و این پرسش را مطرح می کند که آیا 

قانون همیشه می تواند کفایت کند یا خیر.
او اضافه کرد: نکته ای که در هر بار تماشای فیلم با 
مخاطب به نظرم می رسد، این است که برخی نقدها به 
قانون صرفا هوشمندانه است و برخی دیگر ناشی از ناتوانی 
سیستم های قضایی و پلیسی برای اعمال عدالت مؤثر مطرح 
می شود. یعنی گاهی نقد قانون می‌توانست به نقد سیستم 
پلیس یا سیستم قضایی نیز تبدیل شود، چون مخاطب 
می بیند متهم پس از ۶ ماه دوباره آزاد می شود و گویی اراده ای 

برای اجرای عدالت وجود ندارد.
دیانی درباره ورود به فیلم بلند عنوان کرد: برای ورود 
به عرصه فیلم بلند هیچ گاه دیر نیست. ترجیح شخصی من 
این بود که ابتدا با ساخت فیلم های کوتاه، تجربه های لازم 
در زمینه کارگردانی را تکمیل کرده و به نوعی به پختگی 
حرفه ای برسم. به‌گمانم ساخت فیلم »مدیر مدرسه« و پس 
از آن »تخطی«، این فرصت را برای من فراهم کرد تا 
تجربه های لازم را به خوبی کسب کنم و با آمادگی بیشتری 

وارد عرصه سینمای بلند شوم.

خبــر

رونمایی از تیزر فیلم 
سینمایی »قایق سواری در 

تهران« 
نخستین تیزر آخرین ساخته »رسول صدرعاملی« 
در همکاری با »پیمان قاسم خانی« به عنوان نویسنده 

و بازیگر نقش اصلی منتشر شد.
به  تهران«  در  »قایق سواری  ایرنا،  گزارش  به 
تهیه کنندگی روح الله سهرابی و با حمایت سازمان حمل 
و نقل و ترافیک در موسسه تصویر شهر تولید شده است.

در این فیلم، بازیگرانی چون سحر دولتشاهی، زهرا 
داوودنژاد و محمد بحرانی ایفای نقش کرده اند.

سریال های رمضان ۱۴۰۴ 
معرفی شدند

مجموعه های  تشریح  در  سیمافیلم  مرکز  رییس 
کرد  اعلام  رمضان  مبارک  ماه  در  جدید  نمایشی 
زحمت«  »اسباب  نمایشی  مجموعه  دو  امسال  که 
و »ساهره« در ژانرهای طنز و اجتماعی و با مفاهیم 

اخلاقی، خانوادگی و معنوی روی آنتن خواهند رفت.
طنز  سریال  به  اشاره  با  نقویان  ایسنا،  گزارش  به 
»اسباب زحمت« افزود: این مجموعه در ۲۵ قسمت، 
به کارگردانی سعید آقاخانی هر شب ساعت ۲۲ از شبکه 
یک سیما پخش می شود.در این سریال بازیگرانی چون 
سعید آقاخانی، حسن معجونی، عباس جمشیدی، تارا 
رستمی،  امیرحسین  حاجی عبدالهی،  هومن  آقاخانی، 
سپند امیرسلیمانی، عاطفه باقری، رضا کریمی، کمند 
امیرسلیمانی، شراره درشتی و فریده سپاه منصور ایفای 
نقش کرده اند. داستان »اسباب زحمت« درباره چند کارگر 
باربری است که با حضور در منازل و اماکن مختلف 
برای اسباب کشی، وارد ماجراها و موقعیت های طنزآمیز 
»ساهره«  اجتماعی  سریال  درباره  می شوند.نقویان 
تهیه کنندگی  به  قسمتی  مجموعه ۳۰  این  گفت:  نیز 
سیدرامین موسوی ملکی، کارگردانی حمیدرضا لوافی و 
نویسندگی مینا خدیوی، هر شب بعد از افطار از شبکه سه 
سیما روی آنتن می رود.در »ساهره« بازیگرانی همچون 
برق نورد،  هومن  قهرمانی،  گلنوش  زندگانی،  امین 
سیاوش طهمورث، میلاد میرزایی، زهرا سزاوار، سوگل 
طهماسبی، دانیال ابراهیمی و محمدرضا رهبری حضور 
دارند.این سریال داستان زندگی احسان، تاجر موفق ۴۰ 
رخدادی عجیب  پی  در  که  می کند  روایت  را  ساله ای 
زندگی، خانواده و  بازنگری در مسیر  با  و غیرمنتظره، 
ارزش های فراموش شده مواجه می شود؛ روایتی با محور 

اخلاق و معنویت.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

3381- 1- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به 
شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره 8653 مورخ 1404/09/26 - خانم توران خودسیانی به شناسنامه شماره 214 
کدملی 1129599221 صادره فریدونشهر فرزند محمدقلی در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت  39.15 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 6 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت 
ملک اصفهان - طبق استعلام پیوستی و بموجب سند قطعی غیرمنقول به شماره 25377 
مورخ 1404/02/15 تنظیمی در دفتر اسناد رسمی شماره 343 نجف آباد تمامت 21 سهم 
مشاع از 1633632 سهم عرصه و اعیان پلاک ثبتی 6 اصلی واقع در بخش 12 ثبت اصفهان 
بنام خانم توران خودسیانی فرزند محمدقلی مسبوق به ثبت می باشد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1404/11/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/05 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 

2118905/م الف
هيات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضي و ساختمانهاي 

فاقد سند رسمي
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
3382- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۶۰۰۱۴۸۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/29 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تیران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی امینی 
فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه ۲۶۶۴ کدملی ۵۴۹۹۰۷۷۹۷۵ صادره رضوانشهر نسبت به 
ششدانگ یکدرب باغ به مساحت 898.05 مترمربع در قسمتی از پلاک ۲۳۸۶ فرعی از دو 
اصلی واقع در رضوانشهر بخش ۱۲ ثبت اصفهان حوزه ثبت ملک تیران خریداری از مالک 
رسمی آقای حسین یزدانی اسفیدواجانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1404/11/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/05 سید منصور موسوی- رئیس 

ثبت اسناد و املاک تیران 2119622/م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
3383- 1- برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
1-  رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۵۰۰۱۱۷۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/30 خانم صدیقه قنبری ریزی 
فرزند صادق نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۷۳/29 
مترمربع مفروز از پلاک 107- اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹ ثبت اصفهان )با توجه به 

اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک ۱۰۷ - اصلی مبنی بر اینکه تمامی 
خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفین می باشد(. 
2- رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۵۰۰۱۱۷۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/30 آقای سعید سلیمیان ریزی 
فرزند ابراهیم نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۷۳/29 
مترمربع مفروز از پلاک 107- اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹ ثبت اصفهان )با توجه به 
اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک ۱۰۷ - اصلی مبنی بر اینکه تمامی 
خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفین می باشد(. 
تاریخ انتشار نوبت اول: روز دوشنبه  مورخ 1404/11/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: روز  سه 
شنبه  مورخ 1404/12/05  مصطفی شمسی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 

2106361/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
3197- 1- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به 
شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۸۹۲۸ و ۸۹۲۶ و ۸۹۲۵ مورخ 1404/10/02 خانم محبوبه امیدی به شناسنامه 
شماره ۲۹۷۲ کدملی ۱۰۹۰۳۶۲۶۹۲  صادره نجف آباد فرزند فتح اله در دو دانگ مشاع و 
آقای محمد امیدی نجف آبادی به شناسنامه شماره ۲۷۳۸۷ کدملی  ۱۰۹۰۲۷۱۸۸۳ صادره 
نجف آباد فرزند فتح اله دو دانگ مشاع و آقای محسن امیدی نجف آبادی به شناسنامه 
شماره  ۱۹۶۵ کدملی ۱۰۹۰۳۵۲۶۱۱ صادره نجف آباد فرزند فتح الله در دو دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب مغازه به مساحت  23.60 مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۶ اصلی 
واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک اصفهان- طبق دفتر اول متمم صفحه  ی ۲۱۱ حسن 
اسماعیلی ملک آبادی فرزند باقر بشماره شناسنامه ۱۰۴ مالک ۰.۵ سهم مشاع از ۳۳۶ سهم 
ششدانگ از  پلاک ۶ اصلی واقع در بخش ۱۲ ثبت اصفهان است که مقداری از مالکیت 
وی بصورت عادی به فتح اله موحدی فرزند محمد جعفر انتقال شده و بعد از آن مالکیت 
فتح اله موحدی به احمد آقای سالدولگر فرزند حاج علی انتقال شده )1362/04/28( و سپس 
مالکیت احمد سالدولگر بصورت عادی به نصراله مهدیه نجف آبادی فرزند علی انتقال شده 
)1365/04/07( و سپس مالکیت نصراله مهدیه به حاج حسن حاج قربانی واگذار شده و 
بعد از طرف حاج حسن به فتح اله  امیدی و در آخر از طرف فتح اله امیدی به محسن و 
محمد و محبوبه همگی امیدی بصورت بالسویه انتقال شده است. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1404/11/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/20 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 

2101380/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
3196- 1- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به 
شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره 9509 و 9508  مورخ 1404/10/17 آقای حیدر خدادادئی به شناسنامه شماره 
۳۳۱۴ کدملی ۱۰۹۱۳۸۳۸۲۰ صادره  نجف آباد فرزند قنبرعلی در سه دانگ مشاع و خانم 
الهه ایمان به شناسنامه شماره ۱۲۷۰۵ کدملی ۱۰۹۲۲۱۱۵۰۰ صادره  نجف آباد فرزند بیژن 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۶۴.۵۵ مترمربع قسمتی از پلاک  
شماره ۱ فرعی از ۴۲۰ اصلی واقع در قطعه ۴ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان -متقاضی 

مالک رسمی مشاعی می  باشد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 
1404/11/20 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 2100895/م الف

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

3203- 1- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به 
شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۸۶۵۷ و 8656 و  مورخ 1404/09/26 خانم خدیجه صفر نوراله به شناسنامه 
شماره ۴۵۶ کدملی 109۲۰۸۹۰۹۸   صادره نجف آباد فرزند ابوالقاسم در سه دانگ مشاع و 
آقای محمد شیرزاد نجف آبادی به شناسنامه شماره ۱۰۱۰ کدملی  ۱۰۹۱۳۰۰۱۹۴ صادره 
فرزند حیدرعلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۵۴.۵۰ متر مربع 
قسمتی  از پلاک شماره ۹ فرعی از ۴۵۴ اصلی واقع در قطعه ۶ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک 
اصفهان – شهود/طبق استعلام پیوستی در صفحه ۲۶۶ دفتر ۳۹۰ تمامت یک دوم سهم 
مشاع از یک سهم مشاع از هشت سهم سه دانگ مشاع از ششدانگ  باقیمانده پلاک ثبتی 
۹ فرعی از ۴۵۴ اصلی که پلاک ۱۶ فرعی از آن مجزی گردیده واقع در قطعه ۶ نجف آباد 
بخش  ۱۱ ثبت اصفهان بنام آقای محمد شیرزاد نجف آبادی فرزند حیدرعلی مسبوق به ثبت 
و دارای سند دفترچه ای به شمار  ۲۵۳۵۵۵ می باشد و در صفحه ۲۶۳ دفتر ۳۹۰ تمامت یک 
دوم سهم مشاع از یک سهم مشاع از هشت سهم سه دانگ  مشاع از ششدانگ باقیمانده 
پلاک ثبتی ۹ فرعی از ۴۵۴ اصلی که پلاک شماره ۱۶ فرعی از آن مجزی گردیده واقع 
در  قطعه ۶ نجف آباد بخش ۱۱ ثبت اصفهان بنام خانم خدیجه صفرنوراله فرزند ابوالقاسم 
مسبوق به ثبت و دارای سند  دفترچه ای به شماره ۲۵۳۵۵۴ می باشد و شهود پیوستی ضمن 
تایید صورتجلسه تنظیمی مالکیت ششدانگ متقاضیان )آقای محمد شیرزاد نجف آبادی 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ و خانم خدیجه صفرنوراله نسبت به سه دانگ  مشاع 
از ششدانگ( بر مورد تقاضا به مساحت 154/50 متر مربع را تایید و گواهی نموده اند. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1404/11/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/20 واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک نجف آباد 2100852/م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
3198- 1-  برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا 
به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نماید.
ردیف ۱ - برابر رأی شماره ۱۹۲۴۷ مورخ 1404/09/08 هیأت اول مالکیت آقای حسین 
کاظمی به  شناسنامه شماره ۱۰۶۵ کدملی ۱۲۸۴۶۷۱۰۰۳ فرزند علی در ششدانگ قطعه 
زمین با بنای احداثی  به مساحت 1230.78 مترمربع پلاک شماره ۲۹۴ فرعی از ۶ اصلی واقع 
در بخش ۱۴ حوزه ثبت  ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/20 شهریاری- 

رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 2097127/م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
3202- 1- برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر 

به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
۱ - رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۵۰۰۱۵۳۱ مورخ 1404/09/26 خانم عزت شواخی ریزی 
فرزند ابراهیم نسبت به شش دانگ یک باب خانه به مساحت 150/14 مترمربع مفروز از 
پلاک ۱۰۷ - اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹ ثبت اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای 
ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک ۱۰۷ - اصلی مبنی بر اینکه تمامی خانه ها و دکانها 
و باغها و قرقها از مورد ثبت وی  مستثنی و متعلق به متصرفین می باشد(. تاریخ انتشار 
نوبت اول: روز یکشنبه  مورخ 1404/11/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: روز  دوشنبه  مورخ 
1404/11/20  مصطفی شمسی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 2101086/م الف 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

3201- 1- برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
بهرامی  آقای محسن  مورخ 1404/10/24  رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۵۰۰۱۶۶۰   -  ۱
فرزند حسین نسبت به شش دانگ یک درب باغ به  مساحت 1634/71 مترمربع مفروز از 
پلاک 34/1- اصلی که به پلاک ۱۹۶۲ - اصلی استاندارد سازی گردیده واقع در اله آباد  
بخش ۹ ثبت اصفهان مع الواسطه خریداری شده از مالک رسمی رجبعلی اسماعیلی مبارک 
آبادی. تاریخ انتشار نوبت اول: روز یکشنبه  مورخ 1404/11/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: روز  
دوشنبه  مورخ 1404/11/20  مصطفی شمسی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 

2100889/م الف 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
3200- 1-  برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
۱ - رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۵۰۰۱۵۸۹ مورخ 1404/10/11 خانم الهام کشتکار ریزی 
فرزند حسن نسبت به شش دانگ یک باب خانه  به مساحت 244/61 مترمربع مفروز از 
پلاک ۱۰۶ - اصلی واقع در کمال آباد لنجان بخش ۹ ثبت اصفهان مع الواسطه خریداری  
شده از مالک رسمی محمد تقی دامن پاک ریزی. تاریخ انتشار نوبت اول: روز یکشنبه  مورخ 
1404/11/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: روز دوشنبه  مورخ 1404/11/20  مصطفی شمسی- 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 2100971/م الف 


